
ت   
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
   م

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
    

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                   قو های مهاجر مهمان تالاب سرخ رود - مازندران/میزانآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

 1442 Sيكشـنبه 3 اسـفند 1399   9 رجب u n 2 1 F e b . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

آگهی مزایده عمومی 
ــورای اسلامی شهر محمدیه در نظر  ــماره ۹۹/۹۳۴/م/ش مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲5 ش ــتناد مجوز ش ــهرداری محمدیه به اس ش
دارد 5 باب مغازه واقع در شهر محمدیه منطقه ۲ واحدهای تجاری خارج سوله )سه باب غرب سوله و دو باب شرق سوله( 
ــال بصورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از  ــخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به مدت یکس را با مش

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 5۰۳۳۰۰5۱۱8۰۰۰۰۰۳ به شرح ذیل اقدام نمایند: 
ــایی پاکت ها از طریق درگاه  ــنهاد مزایده گر و بازگش ــناد مزایده تا ارائه پیش 1-کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اس
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گر در 
ــرکت در  ــامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س

مزایده محقق سازند. 
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

3- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
4- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد )سامانه ستاد( مزایده مندرج می باشد. 
6- شرکت کنندگان می بایست 5 درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت نقدی 

یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۱۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه محمدیه ارائه نمایند. 
7- تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ می باشد. 

8- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت ۱6 روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ می باشد. 
9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱6 روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ می باشد. 

10- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲5 می باشد. 
11- اطلاعات تماس دس�تگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیش�تر در خصوص اس�ناد مزایده و 

ارائه پاکت های: 
الف- آدرس: استان قزوین- شهر محمدیه، بلوار امام حسین )ع(، شهرداری محمدیه، تلفن: ۰۲8۳۲56۲۷۰۰

ــامانه ۴۱۹۳۴- ۰۲۱ و دفتر ثبت نام 88۹6۹۷۳۷ و  ــتاد جهت انجام مراحل عضویت در س ــامانه س ب- اطلاعات تماس س
۰۲۱ -85۱۹۳۷68

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال( قیمت کارشناسی سالیانه مساحت مترمربعآدرس ملکردیف

۴.۲۰۰.۰۰۰ ریال 8۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال۳۲ مترمربع شهر محمدیه، منطقه ۲، کوچه ۲۰، ضلع غربی سوله، قطعه ۱۲8

۴.۲۰۰.۰۰۰ ریال 8۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۳۲ مترمریع شهر محمدیه، منطقه ۲، کوچه ۲۰، ضلع غربی سوله، قطعه ۲۲۹

۳.۹۰۰.۰۰۰ ریال ۷8.۰۰۰.۰۰۰ ریال حدوداً ۲8شهر محمدیه، منطقه ۲، کوچه ۲۰، ضلع غربی سوله، قطعه ۳۳۰

5.۷۰۰.۰۰۰ ریال ۱۱۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۳۲ مترمربع شهر محمدیه، منطقه ۲، کوچه ۲۰، ضلع شرقی سوله، قطعه ۴6۱

5.۷۰۰.۰۰۰ ریال ۱۱۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۳۲ مترمربع شهر محمدیه، منطقه ۲، کوچه ۲۰، ضلع شرقی سوله ، قطعه 56۳

انتشار نوبت اول: مورخ 1399/12/03
انتشار نوبت دوم: مورخ 1399/12/10

روابط عمومی شهرداری محمدیه 

مراسم رونمایی از 6 فروند موتور اورهال شده هلی کوپتری آلوئیت با حضور محمد اسلامی، وزیر 
راه و شهرسازی در شرکت هلی کوپتر سازی ایران برگزار شد.

در این مراسم که تورج دهقانی زنگنه، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، علیرضا برخور، مدیرعامل 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما(، سردار یزدآبادی، معاون هماهنگی بنیاد تعاون 
ــی، مدیرعامل شرکت هلی کوپتری ایران به اتفاق دیگر دست اندرکاران صنعت  ــهیل قیاس ناجا، س
هوایی حضور داشتند، وزیر راه و شهرسازی بر ارزشمند بودن فعالیت های انجام شده از سوی شرکت 

هلی کوپتری ایران به ویژه در حوزه اورهال شدن 6 فروند موتور هلیکوپتر آلوئیت تأکید کرد.
ــرایط خوبی را نداشتند.  ــور ش ــازی کش ــلامی گفت: پیش ازاین حوزه هواپیمایی و هلی کوپتر س اس
ــته بود به درستی  ــرکت خدمات هلی کوپتر، نتوانس ــرکت هلی کوپتری ایران هم به عنوان یک ش ش

رشد و نمو داشته باشد؛ اما اکنون به پیشرفت و خدمات مطلوبی دست یافته است .
وی عنوان کرد: با حمایت های لازم توانستیم فعالیت های این شرکت را گسترش دهیم تا قلمرو 

فعالیت های آن رشد و نمو یابند.
 وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در هر صورت امروزه با مدیریت متعهدانه کاپیتان قیاسی، شرکت 

هلی کوپتری ایران توانست کار خود را در این حوزه روبه راه کند و 
خوشبختانه تاکنون هم اقدامات و فعالیت های مهم و با اهمیتی 

در این عرصه انجام شده است.
ــاز در این  ــمند و ظرفیت س وی تصریح کرد: باید یک نگاه ارزش
ــبختانه از ابتدای شروع فعالیت ایشان،  ــود و خوش حوزه انجام ش

تاکنون اقدامات مؤثری در این زمینه انجام شده است.
اسلامی گفت: شرکت خدمات هلی کوپتری با استفاده حداکثری 
ــیونی از بالگردهای  ــته کلکس از توان و ظرفیت های خود توانس
مختلف را اورهال کند و آن ها را مجدداً از نو بازسازی و نوسازی 

نماید.
ــازی تأکید کرد: در این حوزه هلی کوپترهای  وزیر راه و شهرس
ــده،  ــا فعالیت های مؤثری که انجام ش ــود دارد و ب ــبی وج مناس
خوشبختانه تاکنون فعالیت   و مؤثری در این حوزه روی داده است 

و تعهداتی هم که باید وجود داشته باشد، انجام شده است.
وی خاطرنشان کرد: با یک نظام آموزش و مدیریت بهره وری، 
ــته با صلاحیت این  ــازی توانس ــرکت خدماتی هلی کوپتر س ش

بالگردها را عملیاتی نگه دارد.
ــا تعهد دارد که با اعتماد به  ــرد: بنیاد تعاون ناج ــان ک ــلامی بی اس
ــعه  ــیر توس ــرکت را همچنان در مس مدیریت و کارمندان، این ش
هدایت کند و خوشبختانه هم با اعطای مجوزهای لازم فعالیت ها 
برای توسعه و اورهال ها هم صادر شده است که همین موضوع 
باعث شده از ابعاد مختلف کار متعهدانه انجام شود. عضو کابینه 
دولت دوازدهم اظهار کرد: تمامی این فعالیت ها با تکیه بر دانش 
داخلی انجام شده و ما کشوری هستیم که مملو از استعداد هستیم 

و باید از این ظرفیت ها استفاده شود.
وی عنوان کرد: اوایل دهه ۷۰ جمعی از متخصصان و دانشجویان 

در حوزه هوایی طی نامه ای به مقام معظم رهبری اعلام کردند که اگر به آن ها میدان داده شود، 
می توانند تمامی اجزای هلی کوپتر را در داخل کشور تولید کنند که در همان زمان حضرت آقا در 
ــراد صورت گیرد و خدمات لازم داده  ــلام کردند که حمایت های لازم از این اف ــه اع ــن نام ــب ای قال

شود تا این کار را انجام دهند، حتی اگر منجر به ساخت هلی کوپتر هم نشود.
 اسلامی گفت: اگر در آن دوره کاهلی صورت نمی گرفت، ما می توانستیم تمامی اجزای هلی کوپتر 
را با استفاده از توان داخلی بسازیم؛ اما کسانی هم بودند که در این زمینه نقش مدیریتی ضعیفی 

داشتند و رفتار آن ها هم بی تأثیر نبود.
وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: امروز اگر این باور و ظرفیت و توانایی ایجاد شود، با برنامه ریزی و 

مدیریت صحیح و کارآمد می توانیم به مرحله اجرایی و کارآمدی در صنعت هوایی برسیم.
ــکل ما  ــد؛ اما مش ــاخته می ش ــور س وی تأکید کرد: اگر کاهلی نبود، همه اجزای هلی کوپتر در کش

مدیرانی بودند که باورهایشان به صفر نزدیک بود.
ــد: امروز این ظرفیت و باور وجود دارد و ایران یکی از بزرگ ترین ظرفیت های  ــلامی یادآور ش اس

هلی کوپتری دنیاست که می تواند به بازیگر مطرحی در صنعت هلی کوپتری تبدیل شود.

با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد ؛

رونمایی از ۶ فروند موتور اورهال شده هلی کوپتری آلوئت

 �  نظ����ارت ب����ر ت����وان تعمیر اساس����ی هلی کوپتر و موتور توس����ط 
سازمان هواپیمایی کشوری

ــاره به توان  ــوری با اش ــازمان هواپیمایی کش رئیس س
ــوزه تعمیر و نگهداری موتور  ــان داخل در ح متخصص
ــازمان هواپیمایی  ــت: در این حوزه س ــر گف و هلی کوپت

کشوری بر عملکرد این متخصصان نظارت دارد.
ــم اورهال 6 فروند موتور  تورج دهقانی زنگنه در مراس
هلی کوپتر در شرکت هلی کوپتری ایران ضمن تبریک 
ــازمان  ــت: از زمان حضور من در س ماه رجب اظهار داش
هواپیمایی کشوری وزیر راه و شهرسازی تأکید داشتند 
از شرکت های دانش بنیان حمایت شود و توان نظامی 

برای اهداف غیرنظامی به کار گرفته شود.
دهقانی زنگنه ادامه داد: در این مجموعه شرکت هلی کوپتری ایران ۲6 موتور هلی کوپتر 
ــاعت عمر دارد و در اختیار  آلوئیت زمین گیر بود که 6 موتور را اورهال کردند، ۱5۰۰ س

توان عملیاتی شرکت هلی کوپتری ایران و ناجا قرار می گیرد.
ــازمان هواپیمایی کشوری به عنوان نهاد  ــوری افزود: س ــازمان هواپیمایی کش رئیس س
ــن کارها باید  ــران نظارت دارد البته ای ــرکت هلی کوپتری ای ــای ش ــر کاره ــی ب حاکمیت

عمق بخشی شود.
ــور داریم  ــنل توانمندی در حوزه تعمیر و نگهداری در جای جای کش وی ادامه داد: پرس

که باید توان بالقوه آنها بالفعل شود.
وی افزود: اینجا تنها مرکز تعمیر موتورهای آلوئیت است که دانشجویان خلبانی داخلی 

و خارجی طبق استاندارد سازمان هواپیمایی کشوری را آموزش می دهد.

تعمیر اساسی موتور هلی کوپتر توسط متخصصان داخلی �   
معاون هماهنگی بنیاد تعاون ناجا با اشاره به تعمیر اساسی موتور هلی کوپتر 
توسط متخصصان داخلی گفت: دشمن نمی خواهد با تکیه بر توان داخل 

پیش برویم واین کار متخصصان و جوانان ما آنها را مأیوس می کند.
سردار یزدآبادی در مراسم رونمایی از 6 موتور اورهال )تعمیر اساسی( شده 
به دست متخصصان داخلی در شرکت هلی کوپتری ایران ضمن تبریک 
ــرکت  ــت: تعمیر و اورهال هلی کوپترهای ش دهه مبارک فجر اظهار داش

هلی کوپتری ایران نشان از توانمندی متخصصان داخلی دارد.
ــن توجه به داخل  ــلامی همی ــای انقلاب اس ــی از ثمره ه ــزود: یک وی اف
است انقلاب ما در کنار آنکه بار معنوی داشت، تأکید بر موضوع مسائل 

علمی نیز داشت.
وی افزود: در همین تحریم ها جوانان متعهد ما احساس کردند که نیازهای خود را باید خود تأمین کنند و 
در ۴۲ سال گذشته این هدف بزرگ ترین آسیب را به دشمنان انقلاب زده است، وگرنه تشکیل حکومت 
دینی صرف مدنظر نیست و در کنار آن توسعه علمی و اقتصادی ضروری است. اگر انقلاب ما اکتفا می کرد 
ــمن را خوشحال  ــیم، در واقع دش ــاس نباش ــد علم و دانش حس ــیم و در رش ــته باش که فقط جامعه دینی داش

می کردیم و آنها کاری با ما نداشتند.
ــه رهبر انقلاب، انقلاب  ــزود: در علوم مختلف با حمایت همه جانب ــاون ناجا اف ــاد تع ــی بنی ــاون هماهنگ مع
اسلامی پیش رفت در زمینه مسائل علمی، توسعه عدالت اجتماعی مسائل منطقه ای، اقتصادی و توسعه 

کشور برای خودکفایی کامل ورود کردیم و به همین دلیل به ما حساس هستند.
ــان  ــرکت نش ــتیم، امروز جوانان این ش ــمن تمایل ندارد، ما خودمان روی پای خود بایس وی تأکید کرد: دش
دادند که در عدم اتکا به بیرون گام های بلندی برداشته اند و این موفقیت را به دست آوردند و بنیاد تعاون 

با حضور این جوانان متخصص سرافراز شده است.
  

 صرفه اقتصادی 8.8 میلیارد تومانی با تعمیر اساسی 6 � موتور هلی کوپتر در داخل
ــی  ــرکت هلی کوپتری ایران گفت: تعمیر اساس ــل ش مدیرعام
ــی بدون نیاز به  ــط متخصصان داخل ــر توس ــور هلی کوپت 6 موت
ــام دادیم که 8,8 میلیارد تومان صرفه اقتصادی  ــا انج خارجی ه

داشت.
ــی در مراسم رونمایی از 6 موتور و هلی کوپترهای  ــهیل قیاس س
اورهال شده توسط متخصصان داخلی در شرکت هلی کوپتری 
ــم رهبری  ــدات مقام معظ ــق تأکی ــت: طب ــار داش ــران اظه ای
جوان گرایی در این شرکت در اولویت قرار گرفته است و ما دو 
ــازمان  برنامه کوتاه مدت و بلندمدت طی هماهنگی با رئیس س

هواپیمایی برنامه ریزی کرده ایم.
ــور  ــرد: هلی کوپترهای آلوئیت ما در اورژانس کش ــار ک وی اظه
ــاره به  ــی با اش ــیرهای صعب العبور حرکت می کند.قیاس و مس
ــمنان  تحریم ها گفت: یک عدد قطعه هم به ما نمی دهند و دش

مانع رشد ما هستند.
ــزود: کاپیتان زنگنه  ــرکت هلی کوپتری ایران اف ــل ش مدیرعام
رئیس سازمان هواپیمایی به ما تأکید کرد که خط قرمز ایمنی 
ــان سازمان هواپیمایی هماهنگ کردیم و  ــت ما هم با بازرس اس
ــتیم مجوز تعمیرات  یک موتور را اورهال کردیم و نهایتا توانس
ــتگاه موتور آلوئیت  ــنگین موتور هلی کوپتر را بگیریم و 6 دس س
ــاعت به توان ما اضافه  را اورهال کردیم که هر کدام ۱5۰۰ س

ــان این 6 موتور صرفه  ــارد و 8۰۰ میلیون توم ــه 8 میلی ــرد ک ک
اقتصادی برای ما داشت.

وی افزود: همچنین در حال تعمیر ۲۰ موتور دیگر هستیم که آن 
هم ۱,۱۲ میلیون دلار برای ما آورده اقتصادی دارد.

مدیرعامل شرکت هلی کوپتری ایران اظهار داشت: تنها مرکز 
ــتیم و در یک و نیم  ــر در ایران هس ــان هلی کوپت ــوزش خلب آم
ــجو تحویل داده ایم و ۱۲ در حال تحصیل  ــال اخیر ۲۲ دانش س

نیز داریم.
ــکای که آموزش  وی گفت: با مرکز آموزش هوانوردی اویواس

ــروع  ــرای جذب ش ــنجی ب ــده دارد، توان س ــر عه از راه دور را ب
ــبی دارد و به زودی به نتیجه  خلبانی کردیم که ارزآوری مناس

می رسد.
همچنین روابط عمومی شرکت افزود، مرکز اموزش هوانوردی  
ــکای به همت جمعی از خلبانان غیور به جهت افزایش  اویواس
ــت، و  ــده اس ــیس ش دانش و مهارت در صنعت هوانوردی تاس
مهمترین هدف این مجموعه آموزش از راه دور یا آنلاین طریق 
ــرفته و به کارگیری نرم افزارهای تخصصی  ــتدیوهای پیش اس
ــپچری  ــد، و برای اولین بار دوره هایی همچون دیس می باش
ــزار میگردد ، ــلا آنلاین و غیر حضوری برگ ــورت کام ــه ص  ، ب

ــین  ــت که آقای نظیفی و خانم نیک آذر از موسس  گفتنی اس
ــرکت هلی  ــند، تفاهم نامه فی مابین ش این مجموعه می باش
کوپتری ایران و اویو اسکای امضا شد، که دلیل به وجود آوردنده 
ــیدن به  ــن جهت هم افزایی چند جانبه برای رس ــیری روش مس

اهداف )فوق( است، 
ــاخت های  ــرکت هلیکوپتری ایران علاوه بر دارا بودن زیر س ش
ــانی متخصص در بخش آموزش  ــی و منابع انس ــی ، فن عملیات
ــری علاوه بر افزایش اعتبار به بدنه بین المللی اویو  ــی کوپت هل
اسکای سبد خدمات اموزشی ایران را برای اراءه به کشورهای 

منطقه و متقاضیان کاملتر می کند،

آگهی تجدید فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای   
ــترکین و اجرای عملیات جمع آوری موقت و جمع آوری دائم  در محدوده   ــعابات با تخلفات غیر مجاز مش ــبکه توزیع آب (، اجرای عملیات قطع و وصل انش ــتقیم از ش ــعابات آب غیر مجاز به مجاز  )مس ــتان تهران در نظر اجراي عملیات تبدیل انش ــرکت آب و فاضلاب غرب اس ش

شرکت آب و فاضلاب  غرب استان تهران را به شرح ذیل و از طریق مناقصه عمومی  واگذار نماید:

شماره مناقصه
مبلغ براورد 
اولیه)ریال(

محل اجرامبلغ تضمین فرایند ارجاع کار)ریال(
مدت زمان انجام 

عملیات)ماه(
تاریخ بازگشایی پاکات 

6/۴۰۰/8۰8/۰۰۰۲8۳/۰۰۰/۰۰۰ 6د ت ج /۹۹
شهرهای شهریار ، صباشهر، وحیدیه، 

 فردوسیه،شاهدشهر،اندیشه و 
روستاهای تحت پوشش شهرستان شهریار

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه  ۱۲۹۹/۱۲/۲۴

۷۴/8۱8/۹6۰/۰۰۰۲۳5/۰۰۰/۰۰۰ د ت ج /۹۹
شهرهای ملارد و صفادشت و روستاهای 

تابعه
ساعت ۹/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۲۹۹/۱۲/۲۴

1- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری 
2- الزامات مورد نظر کارفرما: دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی یا نامه های موقت معتبر صادره از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ، 

3- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کارمی تواند  به یکی از انواع ذیل می باشد : 
فیش واریزی به حساب شماره ۱-6۰۰۰۰۰۰۰-۴-۱۱۷ نزد بانک سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای غرب استان تهران   ۲(ضمانتنامه بانکی صادره از یکی از بانکهای دولتی یا خصوصی کشور )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران( در وجه شرکت آبفای 

غرب استان تهران  ۳(ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران(در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران  ۴( ارائه گواهی صادره از امورمالی آبفای غرب استان تهران مبنی بر کسر از مطالبات قطعی 
   ضمناً به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4- مهلت و محل دریافت اسناد : متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز  یکشنبه  مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ با مراجعه به در گاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
ــت در  ــرکت در فرایند ارجاع کار نیز همچنین، میبایس ــتاد اقدام نمایند. فیزیک  تضمین ش ــامانه س ــبت به بارگذاری کلیه پاکات )الف،ب،ج( در س ــنبه  مورخ ۹۹/۱۲/۲۳  نس ــاعت ۱۴ روز  ش ــت حداکثر تا س 5- مهلت و محل تحویل پاکات پیش�نهادی :مناقصه گران میبایس
ــخ  ــهید علیرضا راس ــر مرکزی - بلوار اصلی –  انتهای خیابان ش ــانی کیلومتر ۷ جاده مخصوص کرج – تهرانس ــانی  نش ــرکت به نش ــامانه، به دبیرخانه مرکزی این ش ــناد در س ــرکت مناقصه گر، حداکثر تا زمان بارگذاری اس ــخصات کامل مناقصه و ش ــده دارای مش پاکت لاک و مهر ش

مهر) یکم غربی( ساختمان شماره ۳  تحویل گردد.
6- به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

 )http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir,http://wtown.tpww.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول: یکشنبه 99/12/3 
نوبت دوم: دوشنبه 99/12/4

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
 شماره 2٠۹۹٠٠5۳8٠٠٠٠٠6٠                     

1- نام شرکت و نشاني: شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي به نشاني: اراک، خیابان امام موسي صدر، امور پشتیباني با تلفن تماس: ۰86۳۲۲۲6۰۳۳-۰86۳۲۲۲8۰۳8 در نظر دارد مناقصه عمومي زیر را از طریق 
ــند،  دعوت به عمل مي آید در صورت تمایل  ــور مي باش ــازمان مدیریت و برنامه ریزي کش ــات از س ــته ابنیه و تاسیس ــرکت هایي که داراي گرید 5 پیمانکاري در رش ــامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. لذا از کلیه ش س
نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایتهاي مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2- شرح مختصري از خدمات

شرح خدماتردیف
اجرای دیوارهای پیرامونی و داخلی ساختمان مرکزی ستاد شرکت نیروی برق استان مرکزی توزیع ۱

ــط امور  ــده توس ــات بیمه گر،گواهي خالص مطالبات قطعي تایید ش ــت مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانکي، ضمانت نامه موسس ــد، مناقصه گران میبایس ــرکت در مناقصه به مبلغ۹۱۷,۴۰۱,۹۳۰ ریال می باش ــپرده ش 3- س
مالي شرکت توزیع، چک تضمین شده بانکي یا واریز وجه به حساب جاري شماره ۱۴۰۰5۱۰۳65۱ به نام شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي بانک شعبه مرکزي ارائه نمایند.

ــپرده  هاي کمتر از میزان مقرر، چک  ــپرده  هاي مخدوش، س ــپرده، س ــنهادهاي فاقد س ــود و هم چنین به پیش ــنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرردرفراخوان واصل ش ــروط، مخدوش و پیش ــنهادهاي فاقد امضاء، مش 4- به پیش
شخصي و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهي نوبت دوم به مدت ۷ روز کاري 
مبلغ فروش اسناد: مبلغ 5۰۰۰۰۰ ریال فیش واریزي در وجه سپهر بانک صادرات به شماره ۰۱۰۱85۲۹۱8۰۰۳ شعبه میدان شهدا.

6-مهلت و بازگشایي اسناد مناقصه: مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ زمان بازگشایي ساعت  ۱۲روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ می باشد.
7- محل تحویل و بازگشایي: اراک، میدان دارایي، خیابان امام موسي صدر، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزي، واحد دبیرخانه.

محل بازگشایي: سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي.
8- مبلغ برآوردي مناقصه ۱5,58۰,۰6۴,۳۲5 ریال می باشد.

9- سایراطلاعات وجزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ 
دفتر ثبت نام: ۰86-۳۳۲۴5۲۴8 

ت اول
 نوب

  

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی        


